
令和 3 年 12 月 10 日 

ホームページをご覧の皆様へ 

 

令和３年度 『大阪府立清水谷高校 第 2 回学校説明会』 のご案内 

 

この度、２回目の学校説明会を下記のとおり開催いたします。清水谷高校のことをより深く理解していただき、

志望校決定の参考としていただける機会かと存じます。 

なお、新型コロナウィルス感染状況により、説明会を延期、または中止する場合があります。その際は何卒ご

了承いただきますようお願い申しあげます。必ず、学校説明会前にホームページをご確認いただきますようお願

いいたします。 

記 

日時：令和４年１月１５日（土）９：３０～１５：３０ 

       ① ９：３０～１０：３０ ②１１：００～１２：００  

③１２：３０～１３：３０ ④１４：００～１５：００ 

    

       また各回とも７０組（１４０名）を上限とさせていただきます。 

 

内容：学校・入試説明（約 15 分）、学校紹介ビデオ（約１５分） 

施設、部活動等校内自由見学（約３０分）  

   ただし、部活動は一定の活動制限がありますので、ご希望の部活動見学ができない場合があります。 

 

対象：中学３年生とその保護者１名のみとさせていただきます。（中学生のみの参加も可能です。） 

 

申し込み：１２月２０日（月）～１２月２２日（水）、各日とも１６：００～１７：００ 

     本校ホームページよりお申し込みください。申し込みは１家族１回のみです。何度も入力を繰り返す

ことや、複数回の申し込みはご遠慮ください。また第 1 回学校説明会に参加された方は今回は参加を

お控えください。 

         

ご注意 ①申し込まれた方には、返信メールが届きます。日時をご確認ください。 

    ②アドレスの入力ミスが大変多くなっております。アドレスを間違われますと、返信メールは届きませ

ん。当日の参加ができない場合がありますので、ご注意願います。 

    ②申込期間中(12/20～12/22)の電話お問い合わせはお控えください。 

    ③説明会当日は申込日時をプリントアウトしたもの、もしくはスマートフォン等に保存したものをお持

ちください。また後日掲載いたします健康チェックシートも併せてご持参ください。 

    ④一旦、申し込まれた日時は変更できかねます。ご了承ください。 

以上 

問い合わせ先 大阪府立清水谷高等学校 

       ℡06-6762-0185 

              担当 総務部 上岡博美 


